
令和２年１１月１６日 

 

各高等学校長殿 

 

宮城県高体連仙塩支部剣道専門部 

部 長 佐々木 克 敬   

                                   （公印省略） 

 

令和２年度剣道寒稽古会の中止について（通知） 

 

 

日頃より本専門部の活動に対し格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，新型コロナウイルス感染症の宮城県内での感染が拡大していることを受け，１月５日，６日に

予定しておりました令和２年度剣道寒稽古会につきまして，中止することといたします。 

本専門部では，実施に向け検討してまいりましたが，インフルエンザやノロウイルス等の感染症や冬

季休業中の生徒の把握が難しいことから実施は困難と判断しました。 

各学校におきましては，計画しているところではあったかと思いますが，何卒御理解いただきますよ

うお願いいたします。 

【本件に関する問い合わせ先】 

宮城県高体連仙塩支部剣道専門部 

事務局 那須 智也 

宮城県工業高等学校 

ＴＥＬ 022-221-5656 

ＦＡＸ 022-221-5660 


